

14	Водитель автомобиля (Водитель-экспедитор)	2	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15	Водитель автомобиля (Водитель-экспедитор)	2	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16А	Электромонтажный участок Электромонтажник-схемщик (Электромонтажник)	2	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16-1А (16А)	Электромонтажник-схемщик (Электромонтажник)	2	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16-2А (16А)	Электромонтажник-схемщик (Электромонтажник)	2	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16-3А (16А)	Электромонтажник-схемщик (Электромонтажник)	2	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16-4А (16А)	Электромонтажник-схемщик (Электромонтажник)	2	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16-5А (16А)	Электромонтажник-схемщик (Электромонтажник)	2	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16-6А (16А)	Электромонтажник-схемщик (Электромонтажник)	2	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16-7А (16А)	Электромонтажник-схемщик (Электромонтажник)	2	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16-8А (16А)	Электромонтажник-схемщик (Электромонтажник)	2	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16-9А (16А)	Электромонтажник-схемщик (Электромонтажник)	2	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16-10А (16А)	Электромонтажник-схемщик (Электромонтажник)	2	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования (Электромонтажник) Металлообработывающий цех	2	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18	Начальник цеха	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19	Заместитель начальника цеха	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20А	Оператор станков с программным управлением (Оператор ЧПУ)	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20-1А (20А)	Оператор станков с программным управлением (Оператор ЧПУ)	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21А	Токарь	-	-	-	3.2	-	-	-	3.2	3.2	-	-	-	-	3.2	3.2	3.2	Да	Да	Да	Да	Да	Да
21-1А (21А)	Токарь	-	-	-	3.2	-	-	-	3.2	3.2	-	-	-	-	3.2	3.2	3.2	Да	Да	Да	Да	Да	Да
21-2А (21А)	Токарь	-	-	-	3.2	-	-	-	3.2	3.2	-	-	-	-	3.2	3.2	3.2	Да	Да	Да	Да	Да	Да
21-3А (21А)	Токарь	-	-	-	3.2	-	-	-	3.2	3.2	-	-	-	-	3.2	3.2	3.2	Да	Да	Да	Да	Да	Да

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью "Общешап"

1	2	3	4	5	6
Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
<i>Металлообрабатывающий цех</i>					
21А. Токарь	Организовать рациональные режимы труда и отдыха. Применение средств звукопоглощения.	Снижение времени воздействия шума. Снижение уровня шума	4	5	6
22А. Фрезеровщик	Организовать рациональные режимы труда и отдыха. Применение средств звукопоглощения	Снижение времени воздействия шума. Снижение уровня шума			
23А. Слесарь механосборочных работ (Слесарь)	Организовать рациональные режимы труда и отдыха. Применение средств звукопоглощения	Снижение времени воздействия шума. Снижение уровня шума			
24А. Электрогазосварщик	Организовать рациональные режимы труда и отдыха. Усовершенствовать систему вентиляции	Уменьшение времени контакта с вредными веществами. Снижение концентрации вредных веществ в воздухе рабочей зоны			
	Снизить уровень воздействия вредного фактора	Снижение уровня воздействия вредного фактора			
	Организовать рациональные режимы труда и отдыха. Применение средств звукопоглощения	Снижение времени воздействия шума. Снижение уровня шума			

Дата составления: 22.07.2015

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

(должность)

Боярский А.В.
Ф.И.О.

10.09.2015
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

(должность)

Лысенко К.В.
Ф.И.О.

10.09.15
(дата)

(должность)

Сытников А.А.
(Ф.И.О.)

10.09.15
(дата)

Начальник
металлообрабатывающего цеха
(должность)


(подпись)

Чипанин В.А.
(Ф.И.О.)

10.09.15
(дата)

Ведущий инженер
(должность)


(подпись)

Захаров С.А.
(Ф.И.О.)

10.09.2015
(дата)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:


(подпись)

Долинная Вера Юрьевна
(Ф.И.О.)

22.07.15
(дата)

723

(№ в реестре экспертов)